
平成 26 年 8 月吉日 
 

お取引先各位 

         
ニューレジストン株式会社 

 

夏期休業のお知らせ 

 
拝啓、季夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、弊社では下記の通り夏期休業を実施させて頂きます。御不便をお掛け

いたしますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 

 

夏季休業期間 

   平成 26 年 8 月 14 日（木）～平成 26 年 8 月 17 日（日） 

     
 
※尚、8 月 13 日（水）は受注業務を平常通り行いますが、出荷業務はございま

せん。よって、8 月 12 日（火）出荷後は、夏季休業明けの 8 月 18 日（月）か

らの出荷となりますので、ご了承頂きますようお願い申し上げます。 
 
 
 

                           
        以上 

 


